
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от Z/. OS. Mis № 666

ст-ца Брюховецкая

Об утверждении Схемы размещения нестационарных 
торговых объектов на территории муниципального 

образования Брюховецкий район

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-03 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2009 года 
№381-Ф3 «Об основах государственного регулирования торговой 
деятельности в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 
31 мая 2005 года № 879-КЗ «О государственной политике Краснодарского края 
в сфере торговой деятельности» и постановлением главы администрации 
(губернатора) Краснодарского края от 11 ноября 2014 года № 1249 «Об 
утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного 
самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на 
территории Краснодарского края» п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Схему (текстовую часть) размещения нестационарных 
торговых объектов на территории муниципального образования Брюховецкий 
район (прилагается).

2. Рекомендовать главам сельских поселений Брюховецкого района:
1) разработать и утвердить совместно с отделом по архитектуре и 

градостроительству управления по архитектуре, строительству и ЖКХ 
администрации муниципального образования Брюховецкий район перечень и 
внешний вид конструкций, используемых для осуществления деятельности на 
подведомственных территориях;

2) в срок до 1 июля 2015 года провести процедуры по организации 
размещения нестационарных торговых объектов на подведомственных 
территориях;

3) предоставить в отдел потребительской сферы управления экономики, 
прогнозирования и потребительской сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район (Гожая) информацию о размещенных 
нестационарных торговых объектах на подведомственной территории с



2

указанием хозяйствующих субъектов, осуществляющих деятельность по 
состоянию на 1 июня и 1 ноября 2015 года.

3. Отделу потребительской сферы управления экономики, 
прогнозирования и потребительской сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район (Гожая) ежегодно, по состоянию на 1 июня и 
1 ноября, представлять в департамент потребительской сферы Краснодарского 
края информацию о размещенных на территории муниципального образования 
Брюховецкий район нестационарных торговых объектах на земельных 
участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной 
или муниципальной собственности, с указанием хозяйствующих субъектов, 
осуществляющих торговую деятельность на указанном торговом объекте.

4. Рекомендовать:
1) территориальному отделу управления Федеральной службы по надзору 

в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по 
Краснодарскому краю в Тимашевском, Брюховецком, Приморско-Ахтарском, 
Каневском районах (Сидорский) обеспечить контроль за соблюдением 
руководителями нестационарных торговых объектов норм и правил торговли;

2) отделу МВД России по Брюховецкому району (Кучерявский) 
принимать меры по предупреждению нарушений правил торговли в 
нестационарных торговых объектах и недопущению несанкционированной 
торговли на территории муниципального образования Брюховецкий район.

5. Помощнику главы муниципального образования Брюховецкий район 
по взаимодействию со средствами массовой информации Е.А. Бойко 
обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой 
информации и обеспечить его размещение на официальном сайте 
администрации муниципального образования Брюховецкий район.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Брюховецкий район 
А.В. Куприна.

7. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава муниципального образования 
Брюховецкий район В.В. Мусатов



ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНА 
постановлением администрации 

муниципального образования 
Брюховецкий район 

от I/. 05.101 f  № 666

СХЕМА
(текстовая часть) размещения нестационарных торговых объектов на территории 

муниципального образования Брюховецкий район

Поряд
ковый
номер

нестаци
онарного
торгово

го
объекта*

Адресный ориентир - место 
размещения нестационарного 
торгового объекта (фактиче

ский адрес)

Тип неста
ционарного 
торгового 
объекта*

Субъект 
малого или 

среднего 
предпри
ниматель

ства 
(да/нет)

Площадь 
земельного 

участка/ торго
вого объекта/ 

количество 
торговых мест

Специализация 
нестационарного 
торгового объ
екта (с указани
ем ассортимента 

реализуемой 
продукции, ока
зываемой услу

ги)

Период функ
ционирования 
нестационар
ного торгово

го объекта 
(постоянно 

или сезонно с 
по )

Примечание 
(№ приложения к 
Схеме размеще
ния нестационар
ных торговых 
объектов/ право
устанавливающие 
документы на зе
мельный участок)

I 2 3 4 5 6 7 8
I. Краснодарский край, Брюхо

вецкий район, с. Большой 
Бейсуг, ул. Береговая, в рай
оне жилого дома № 42

киоск да 16/8/2 смешанные
товары

постоянно приложение № 1, 
договор аренды 
№ 0400003083 от 
11.03.2013

2. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, ст. Батуринская, 
ул. Захарченко, 51 «Б»

павильон да 100/30/2 смешанные
товары

постоянно приложение № 2, 
договор аренды 
№ 0400001555 от 
15.07.2007



2

3. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район,ст. Батурин- 
ская,ул. Красная в районе 
больницы

павильон да 80/50/2 смешанные
товары

постоянно приложение № 3, 
договор аренды 
№ 0400001876 от 
24.04.2009

4. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, ст. Переяслов- 
ская, ул. Масловского, район 
здания Переясловского узла 
связи

павильон да 52/35/1 одежда постоянно приложение № 4, 
договор аренды 
№0400001455 от 
27.09.2006

5. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, ст. Переяслов- 
ская, ул. Масловского 2/2 
между павильоном «Золушка» 
и павильоном «Парикмахерская»

павильон да 34/34/1 одежда постоянно приложение № 5, 
договор аренды 
№ 0400003059 от 
5.02.2013

6. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, ст. Переяслов- 
ская, ул. Красная, 74/2

павильон да 75/33/1 табачные
изделия

постоянно приложение № 6, 
договор аренды 
№ 0400003089 от 
12.03.2013

7. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, ст. Переяслов- 
ская, четная сторона ул. Крас
ной

павильон да 99/80/3 овощи постоянно приложение № 7, 
договор аренды 
№ 0400003034 от 
14.12.2012

8. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, ст. Переяслов- 
ская, ул. Октябрьская перед 
номером 29/2

павильон да 82/60/1 автозапчасти постоянно приложение № 8, 
договор аренды 
№ 0400003066 от 
25.02.2013

9. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, ст. Переяслов- 
ская, угол улиц Красной- 
Пионерской

павильон да 60/60/3 продоволь
ственные товары

постоянно приложение № 9, 
договор аренды 
№ 0400002774 от 
08.11.2011

10. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, ст. Переяслов- 
ская, ул. Масловского, запад
нее, вплотную к павильону

павильон да 36/36/1 цветы постоянно приложение № 10, 
договор аренды 
№ 0400003152 от 
17.05.2013



3

«Парикмахерская»

и. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, ст. Переяслов- 
ская, ул. Пионерская, за домо
владением № 58 «А»

павильон да 20/10/1 непродоволь
ственные товары

постоянно приложение №11,  
договор аренды 
№ 0400002088 от 
09.02.2010,
№ 0400002490 от 
24.01.2011

12. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, ст. Переяслов- 
ская, ул. Пионерская,58 «А»

павильон да 30/30/1 непродоволь
ственные товары

постоянно приложение № 12, 
договор аренды 
№ 0400000106 от 
28.06.2001

13. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, ст. Переяслов- 
ская, ул. Красная, 63/1

павильон да 23/23/3 такси постоянно приложение № 13, 
договор аренды 
№ 0400001424 от 
12.05.2006

14. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, ст. Переяслов- 
ская, ул. Масловского между 
магазином «Ткани» и зданием 
почты

павильон да 80/60/1 непродоволь
ственные товары

постоянно приложение № 14, 
договор аренды 
№ 0400002641 от 
08.07.2011

15. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, ст. Переяслов- 
ская, ул. Красная, 3

павильон да 82/60/2 продоволь
ственные товары

постоянно приложение № 15, 
договор аренды 
№ 0400003170 от 
11.06.2013

16. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, ст. Чепигин- 
ская, ул. Красная между до
мами № 30 и № 32

павильон да 100/28/2 непродоволь
ственные товары

постоянно приложение № 16, 
договор аренды 
№ 0400003142 от 
21.05.2013

17. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, с. Свободное, 
ул. Пролетарская, 25

павильон да 100/16/1 смешанные
товары

постоянно приложение № 17, 
договор аренды 
№ 0400003019 от 
28.12.2012

18. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, с. Свободное,

павильон да 216/20/1 смешанные
товары

постоянно приложение № 18, 
договор аренды



4

ул. Мира, 42 «А» № 0400002229 от 
15.16.2010

19. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, ст. Брюховец
кая, угол улиц Красная - Ле
нина, в районе центрального 
парка (место 1)

киоск да 4/4/1 овощи, фрукты, 
квас

постоянно приложение № 19, 
договор аренды 
№ 0400002280 от 
06.07.2010

20. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, ст. Брюховец
кая, угол улиц Красная - Ле
нина, в районе центрального 
парка (место 2)

киоск да 14/14/1 мягкое моро
женное и мо

лочные коктейли

постоянно приложение № 20, 
договор аренды 
№ 0400002608 от 
17.06.2011

21. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, ст. Брюховец
кая, угол улиц Октябрьская -  
Ленина, в районе здания поч
тамта

киоск да 4/4/1 овощи, фрукты, 
квас

постоянно приложение №21,  
договор аренды 
№ 0400002281 от 
06.07.2010

22. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, ст. Брюховец
кая, улица Ленина, напротив 
центральной районной боль
ницы

павильон да 10/10/1 овощи, фрукты, 
квас

постоянно приложение № 22, 
договор аренды 
№ 0400002474 от 
22.12.2010

23. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, ст. Брюховец
кая, ул. Ленина, 7

киоск нет 10/10/1 печатные
издания

постоянно приложение № 23, 
договор аренды 
№ 0400003549 от 
29.11.2014

24. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, ст. Брюховец
кая, ул. Ленина, 72 (место 1)

киоск нет 10/10/1 печатные
издания

постоянно приложение № 24, 
договор аренды 
№ 0400003550 от 
10.12.2014

25. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, ст. Брюховец
кая, ул. О. Кошевого, напро
тив магазина «Автопатриот»

павильон да 30/30 /2 овощи, фрукты, 
квас

постоянно приложение № 25, 
договор аренды 
№ 0400002595 от 
14.12.2011



5

26. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, ст. Брюховец
кая, угол улиц Красная - Бата
рейная, в районе здания банка

киоск да 4/4/1 овощи, фрукты, 
квас

постоянно приложение № 26, 
договор аренды 
№ 0400002278 от 
06.07.2010

27. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, ст. Брюховец
кая, ул. Красная, напротив до
ма № 393 «А»

киоск да 4/4/1 овощи, фрукты, 
квас

постоянно приложение № 27, 
договор аренды 
№ 0400002274 от 
06.07.2010

28. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, ст. Брюховец
кая, угол улиц Красная - Ди
митрова (место 1)

киоск да 4/4/1 овощи, фрукты постоянно приложение № 28, 
договор аренды 
№ 0400002282 от 
06.07.2010

29. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, ст. Брюховец
кая, угол улиц Красная - Ди
митрова (место 2)

киоск да 8/8/1 общественное
питание

постоянно приложение № 29

30. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, ст. Брюховец
кая, ул. Красная, 356

павильон да 44/44/1 непродоволь
ственные товары

постоянно приложение № 30, 
договор аренды 
№ 0400002323 от 
02.09.2010

31. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, ст. Брюховец
кая, угол улиц Кирова - Бата
рейная, в районе многоквар
тирного жилого дома № 68 по 
улице Батарейной

киоск да 4/4/1 овощи, фрукты, 
квас

постоянно приложение №31,  
договор аренды 
№ 0400002278 от 
06.07.2010

32. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, ст. Брюховец
кая, угол улиц Тимофеева- 
Кирова, в районе многоквар
тирного жилого дома № 33 по 
улице Тимофеева

павильон да 4/4/1 квас постоянно приложение № 32, 
договор аренды 
№ 0400002275 от 
06.07.2010

33. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, ст. Брюховец-

киоск нет 19/19/1 печатные
издания

постоянно приложение № 33, 
договор аренды



6

кая, ул. Октябрьская, возле 
здания почты (место 1)

№ 0400003548 от 
10.12.2014

34. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, ст. Брюховец
кая, ул. Октябрьская, южнее 
киоска Союзпечать

киоск нет 9/9/1 печатные
издания

постоянно приложение № 34, 
договор аренды 
№0400003431 от 
14.04.2014

35. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, ст. Брюховец
кая, ул. Октябрьская, возле 
здания почты (место 2)

киоск нет 5/5/1 печатные
издания

постоянно приложение № 35, 
договор аренды 
№ 0400003060 от 
11.02.2013

36. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, ст. Брюховец
кая, ул. О. Кошевого, в районе 
элеватора

киоск да 4/4/1 овощи, фрукты, 
квас

постоянно приложение № 36, 
договор аренды 
№ 0400002279 от 
14.07.2010

37. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, ст. Брюховец
кая, угол улиц О. Кошевого- 
Садовая, в районе магазина 
«Марина»

киоск да 4/4/1 овощи, фрукты, 
квас

постоянно приложение № 37, 
договор аренды 
№ 0400002276 от 
06.07.2010

38. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, ст. Брюховец
кая, ул. Ростовская, с северной 
стороны здания ОАО «Нива 
Кубани»

павильон да 44/44/1 овощи, фрукты постоянно приложение № 38, 
договор аренды 
№ 0400003090 от 
12.03.2013

39. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, ст. Брюховец
кая, ул. Луначарского, напро
тив дома № 149

киоск да 18/18/1 хозяйственные
товары

постоянно приложение № 39, 
договор аренды 
№ 0400002158 от 
13.03.2010

40. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, ст. Брюховец
кая, ул. Ленина, 72 (место 2)

киоск да 8/8/2 смешанная 
группа товаров

постоянно приложение № 40

41. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, ст. Брюховец
кая, на углу улиц Красная -

павильон да 42/42/2 ткань постоянно приложение № 41, 
договор аренды 
№ 0400001419 от



7

Ленина 12.05.2006
42. Краснодарский край, Брюхо

вецкий район, ст. Брюховец
кая, на углу улиц Тимофеева - 
Октябрьская

павильон да 34/34/1 продажа сото
вых телефонов

постоянно приложение № 42, 
договор аренды 
№ 0400001749 от 
10.06.2008

43. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, ст. Брюховец
кая, на углу улиц Октябрьская 
- Ленина

павильон да 4/4/1 овощи, фрукты, 
квас

постоянно приложение № 43, 
договор аренды 
№ 0400002281 от 
06.07.2010

44. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, ст. Брюховец
кая, ул. О. Кошевого, возле 
здания бывшего магазина 
«Деликатесы» (место 1)

павильон да 140/140/2 продоволь
ственные товары

постоянно приложение № 44, 
договор аренды 
№ 0400003666 от 
27.02.2015

45. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, ст. Брюховец
кая, ул. О. Кошевого, возле 
здания бывшего магазина 
«Деликатесы» (место 2)

павильон да 86/86/1 автозапчасти постоянно приложение № 45, 
договор аренды 
№ 0400001470 от 
15.11.2006

46. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, ст. Брюховец
кая, ул. О. Кошевого, в районе 
стадиона

павильон нет 90/90/1 комбикорм постоянно приложение № 46, 
договор аренды 
№ 0400002441 от 
10.03.2011

47. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, ст. Брюховец
кая, ул. Кирова, напротив 
многоквартирного дома № 171

павильон да 72/72/1 непродоволь
ственные товары

постоянно приложение № 47, 
договор аренды 
№ 0400001461 от 
30.10.2006

48. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, ст. Брюховец
кая, ул. Кирова, между много
квартирным домом Тимофее
ва № 33 и магазином «Есть»

павильон да 82/82/1 парфюмерия постоянно приложение № 48, 
договор аренды 
№ 0400003140 от 
08.05.2013

49. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, ст. Брюховец-

павильон да 40/40/1 золото постоянно приложение № 49, 
договор аренды



8

кая, ул. Тимофеева, в блоке 
остановки возле дома по ули
це Тимофеева № 33 (место 1)

№0400003131 от 
25.04.2013

50. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, ст. Брюховец
кая, ул. Тимофеева, в блоке 
остановки возле дома по ули
це Тимофеева № 33 (место 2)

павильон да 32/32/1 золото постоянно приложение № 50, 
договор аренды 
№ 0400002522 от 
24.01.2011

51. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, ст. Брюховец
кая, ул. Кирова, напротив до
ма № 175

павильон да 61/61/1 овощи, фрукты постоянно приложение №51,  
договор аренды 
№ 0400002522 от 
24.01.2011

52. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, ст. Брюховец
кая, ул. Красная, район садика 
«Красная шапочка»

павильон да 70/70/1 живые цветы постоянно приложение № 52, 
договор аренды 
№ 0400003004 от 
21.09.2012

53. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, ст. Брюховец
кая, ул. Коммунаров, напротив 
дома № 78

павильон да 96/96/1 продоволь
ственные товары

постоянно приложение № 53

54. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, ст. Брюховец
кая, ул. Садовая, напротив до
ма № 81

павильон да 44/44/1 живые цветы постоянно приложение № 54, 
договор аренды 
№ 0400001472 от 
11.10.2006

55. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, ст. Брюховец
кая, ул. Красная, район почто
вого отделения № 3

киоск нет 23/23/1 печатные
издания

постоянно приложение № 55, 
договор аренды 
№ 0400003547 от 
10.12.2014

56. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, ст. Брюховец
кая, на углу улиц Красная - 
Садовая

павильон да 46/46/2 продоволь
ственные товары

постоянно приложение № 56, 
договор аренды 
№ 0400001815 от 
26.11.2008

57. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, ст. Брюховец-

павильон да 49/49/1 непродоволь
ственные товары

постоянно приложение № 57, 
договор аренды



9

кая, на углу улиц Красная -  
Димитрова (место 1)

№ 0400003380 от 
8.04.2013

58. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, ст. Брюховец
кая, на углу улиц Красная -  
Димитрова (место 2)

киоск да 23/23/1 непродоволь
ственные товары

постоянно приложение № 58, 
договор аренды 
№ 0400003381 от 
4.04.2014г.

59. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, ст. Брюховец
кая, на углу улиц Красная -  
Димитрова (место 3)

павильон да 30/30/1 непродоволь
ственные товары

постоянно приложение № 59, 
договор аренды 
№ 0400001556 от 
09.06.2007

60. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, ст. Брюховец
кая, на углу улиц Красная -  
Димитрова (место 4)

павильон да 90/90/1 комбикорм постоянно приложение № 60, 
договор аренды 
№ 0400003011 от 
19.10.2012

61. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, ст. Брюховец
кая, ул. Красная, напротив до
ма № 329

павильон да 60/60/1 живые цветы постоянно приложение № 61, 
договор аренды 
№ 0400002460 от 
15.12.2010

62. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, станица Брюхо
вецкая, на углу улиц Красная - 
Выгонная

павильон да 60/60/2 продоволь
ственные товары

постоянно приложение № 62, 
договор аренды 
№ 0400002787 от 
22.12.2011

63. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, ст. Брюховец
кая, на углу улиц О. Кошевого 
- Гоголя

павильон да 113/113/1 продоволь
ственные товары

постоянно приложение № 63, 
договор аренды 
№ 0400000220 от 
21.06.1999

64. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, ст. Брюховец
кая, на углу улиц Красная - 
Чкалова

павильон да 28/28/1 комбикорм постоянно приложение № 64, 
договор аренды 
№ 0400001793 от 
16.07.2008

65. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, ст. Брюховец
кая, ул. Советская, район цен
тральной больницы

павильон да 50/50/1 продоволь
ственные товары

постоянно приложение № 65, 
договор аренды 
№ 0400002914 от 
04.06.2012



10

66. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, ст. Брюховец
кая, ул. Тимофеева, возле дома 
№ 33

павильон да 35/35/1 непродоволь
ственные товары

постоянно приложение № 66

67. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, ст. Новоджере- 
лиевская, пересечение улиц 
417 стрелковой Дивизии - Ле
нина

киоск да 6/6/1 квас сезонно 
с 1.05. по 

30.09

приложение № 67, 
договор аренды 
№ 0400002557 от 
05.03.2011

68. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, ст. Новоджере- 
лиевская, пересечение улиц 
Красная - Коммунаров

павильон да 4/4/1 квас сезонно 
с 1.05. по 

30.09

приложение № 68, 
договор аренды 
№ 0400002558 от 
05.03.2011

69. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, ст. Новоджере- 
лиевская, ул. Коммунаров

павильон да 70/32/2 продоволь
ственные товары

постоянно приложение № 69, 
договор аренды 
№ 0400002213 от 
21.05.2010

70. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, ст. Брюховец
кая, ул. Красная, возле здания 
Дома культуры

киоск да 10/10/1 мороженное постоянно приложение № 70, 
договор аренды 
№ 0400003586 от 
02.02.2015

71. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, ст. Брюховец
кая, ул. Кирова, район ЦРБ

павильон да 30/ 12 постоянно приложение № 71

72. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, ст. Брюховец
кая, угол улиц О.Кошевого- 
Тимофеева, в районе магазина 
«Деликатесы» (место №1)

павильон да 60/ /1 живая, соленая 
рыба, раки

постоянно приложение № 72

73. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, ст. Брюховец
кая, ул. О. Кошевого, напро
тив элеватора

с автотранс
порта

100/ /6 бахчевые-

хвойные

сезонно 
с 1.07. по 1.10. 
с 1.12. по 31.12

приложение № 73



11

74. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, ст. Брюховец
кая, угол улиц О. Кошевого- 
Тимофеева, в районе здания 
магазина «Деликатесы» (место 
2)

с автотранс
порта

30//3 хвойные сезонно 
с 1.12. по 31.12

приложение № 74

75. Краснодарский край, Брюхо
вецкий район, ст. Новоджере- 
лиевская, пересечение улиц 89 
стрелковой Дивизии-417 
стрелковой Дивизии

лотки,авто
лавки

200/ /10
бахчевые, овощи 

хвойные

сезонно 
с 1.07 по 1.10. 

с 1.12. по 31.12

приложение № 75

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 

Брюховецкий район, с. Большой Бейсуг, ул. Береговая, 
в районе жилого дома № 42

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 

Брюховецкий район, ст. Батуринская, 
ул. Захарченко, 51 «Б»

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район



ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 

Брюховецкий район, ст. Батуринская, 
ул. Красная в районе больницы

[ст.^Батуринская]

ныв обозначения

■мспмтаарсм» оОмгг торпэчу

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район



ПРИЛОЖЕНИЕ № 4 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 

Брюховецкий район, ст. Переясловская, ул. Масловского, 
район здания Переясловского узла связи

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район



ПРИЛОЖЕНИЕ № 5 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 

Брюховецкий район, ст. Переясловская, ул. Масловского 2/2 
между павильоном «Золушка» и павильоном «Парикмахерская»

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район



ПРИЛОЖЕНИЕ № 6 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 

Брюховецкий район, ст. Переясловская, ул. Красная, 74/2

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район



ПРИЛОЖЕНИЕ № 7 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 

Брюховецкий район, ст. Переясловская, четная сторона
ул. Красной

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администра1иш муниципального 
образования Брюховецкий район



ПРИЛОЖЕНИЕ № 8 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 

Брюховецкий район, ст. Переясловская, ул. Октябрьская
перед номером 29/2

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район



ПРИЛОЖЕНИЕ № 9 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 

Брюховецкий район, ст. Переясловская, угол улиц 
Красной-Пионерской

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район



ПРИЛОЖЕНИЕ № 10 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 

Брюховецкий район, ст. Переясловская, ул. Масловского, 
западнее, вплотную к павильону «Парикмахерская»

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район



ПРИЛОЖЕНИЕ № 11 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 

Брюховецкий район, ст. Переясловская, ул. Пионерская, 
за домовладением № 58 «А»

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район



ПРИЛОЖЕНИЕ № 12 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 

Брюховецкий район, ст. Переясловская, ул. Пионерская, 58 «А»

IS
*

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район



ПРИЛОЖЕНИЕ № 13 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 

Брюховецкий район, ст. Переясловская, ул. Красная, 63/1

Условны* обозначения

мастачит ир!» а оОыт тоуптгы

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район А.С. Игошин



ПРИЛОЖЕНИЕ № 14 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 

Брюховецкий район, ст. Переясловская, ул. Масловского 
между магазином «Ткани» и зданием почты

Начальник управления экономики,
прогнозирования и потребительской
сферы администрации муниципального
образования Брюховецкий район /СжШСШ-



ПРИЛОЖЕНИЕ № 15 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 

Брюховецкий район, ст. Переясловская, ул. Красная, 3

ст1Пе реясловская

Условные обозначения

обьсп торговли

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район



ПРИЛОЖЕНИЕ № 16 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 
Брюховецкий район, ст. Чепигинская, ул. Красная 

между домами № 30 и № 32

'стДНепигинская

Условные обозначения

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район



ПРИЛОЖЕНИЕ № 17 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 

Брюховецкий район, с. Свободное, ул. Пролетарская, 25

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район



ПРИЛОЖЕНИЕ № 18 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 

Брюховецкий район, с. Свободное, ул. Мира, 42 «А»

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район



ПРИЛОЖЕНИЕ № 19 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 
Брюховецкий район, ст. Брюховецкая, угол улиц 

Красная -  Ленина, в районе центрального парка (место 1)

ст7 Брюховецкая

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального /т)
образования Брюховецкий район Г21/шши



ПРИЛОЖЕНИЕ № 20 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 
Брюховецкий район, ст. Брюховецкая, угол улиц 

Красная - Ленина, в районе центрального парка (место 2)

Условные обозначения

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район



ПРИЛОЖЕНИЕ №21 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 
Брюховецкий район, ст. Брюховецкая, угол улиц 
Октябрьская -  Ленина, в районе здания почтамта

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район



ПРИЛОЖЕНИЕ № 22 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 

Брюховецкий район, ст. Брюховецкая, улица Ленина, 
напротив центральной районной больницы

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район



ПРИЛОЖЕНИЕ № 23 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 

Брюховецкий район, ст. Брюховецкая, ул. Ленина, 7

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район



ПРИЛОЖЕНИЕ № 24 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 

Брюховецкий район, ст. Брюховецкая, ул. Ленина, 72(место 1)

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район



ПРИЛОЖЕНИЕ № 25 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 

Брюховецкий район, ст. Брюховецкая, ул. О. Кошевого, 
напротив магазина «Автопатриот»

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район



ПРИЛОЖЕНИЕ № 26 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 
Брюховецкий район, ст. Брюховецкая, угол улиц 

Красная - Батарейная, в районе здания банка

рт/Брюховецкая

Условные обозначения

исстац»оиарный объект торговли

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район



ПРИЛОЖЕНИЕ № 27 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 

Брюховецкий район, ст. Брюховецкая, ул. Красная, 
напротив дома № 393 «А»

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район



ПРИЛОЖЕНИЕ № 28 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 
Брюховецкий район, ст. Брюховецкая, угол улиц 

Красная -  Димитрова (место 1)

стл Брюховецкая

Условные обозначения

нестационарный oftwr* roprowi

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район



ПРИЛОЖЕНИЕ № 29 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 
Брюховецкий район, ст. Брюховецкая, угол улиц 

Красная - Димитрова (место 2)

стДБрюховецкая

Условные обозначения

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район



ПРИЛОЖЕНИЕ № 30 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 

Брюховецкий район, ст. Брюховецкая, ул. Красная, 356

стл Брюховецкая

Условные обозначения

нестационарный объект торговли

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район



ПРИЛОЖЕНИЕ №31 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 

Брюховецкий район, ст. Брюховецкая, угол улиц Кирова -  
Батарейная, в районе многоквартирного жилого дома 

№ 68 по улице Батарейной

ст* Брюховецкая

В  Условные обозначения

ИД| нестациоиар»^и4 облег* торговли

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район



ПРИЛОЖЕНИЕ № 32 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 
Брюховецкий район, ст. Брюховецкая, угол улиц 

Тимофеева-Кирова, в районе многоквартирного жилого 
дома № 33 по улице Тимофеева

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район



ПРИЛОЖЕНИЕ № 33 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на терригории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 

Брюховецкий район, ст. Брюховецкая, ул. Октябрьская, 
возле здания почты (место 1)

ст? Брюховецкая

л■ ■ ■ ■ ■ ■ I
Условные обозначения

нестационарный обьес* торговли

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район



ПРИЛОЖЕНИЕ № 34 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 

Брюховецкий район, ст. Брюховецкая, ул. Октябрьская, 
южнее киоска Союзпечать

[стлБрюховецкая

Условные обозначения

нестационарный объект торговли

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район



ПРИЛОЖЕНИЕ № 35 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 

Брюховецкий район, ст. Брюховецкая, 
ул. Октябрьская, возле здания почты (место 2)

ст. Брюховецкая

Условные обозначения

н*кгтацио*арныи объект торговли

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район



ПРИЛОЖЕНИЕ № 36 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 

Брюховецкий район, ст. Брюховецкая, 
ул. О. Кошевого, в районе элеватора

ст^Б р юховец ка я

Условные обозначения

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район



ПРИЛОЖЕНИЕ № 37 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 
Брюховецкий район, ст. Брюховецкая, угол улиц 

О. Кошевого-Садовая, в районе магазина «Марина»

1иС£1Брюховецкая

Условные обозначения

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район



ПРИЛОЖЕНИЕ № 38 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 

Брюховецкий район, ст. Брюховецкая, ул. Ростовская, 
с северной стороны здания ОАО «Нива Кубани»

стл Брюховецкая

Условные обозначения

нестационарный обьсгт торговли

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район



ПРИЛОЖЕНИЕ № 39 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 

Брюховецкий район, ст. Брюховецкая, ул. Луначарского, 
напрот ив дома № 149

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район



ПРИЛОЖЕНИЕ № 40 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 

Брюховецкий район, ст. Брюховецкая, ул. Ленина, 72 (место 2)

ст^Брюховецкая

нестационарны* об у—  т торгов;

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район



ПРИЛОЖЕНИЕ №41 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 

Брюховецкий район, ст. Брюховецкая, на углу 
улиц Красная -  Ленина

стлБрюховецкая

Условные обозначения

нестационарный объект торговли

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район



ПРИЛОЖЕНИЕ № 42 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 

Брюховецкий район, ст. Брюховецкая, на углу улиц 
Тимофеева -  Октябрьская

Брюховецкая

Условные обозначения

нестационарный обьегт торговой

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район



ПРИЛОЖЕНИЕ № 43 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 

Брюховецкий район, ст. Брюховецкая, на углу улиц 
Октябрьская -  Ленина

ст^Брюховецкая

Условные обозначения

иествциочарнмй оО ь»т торгов/у

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район



ПРИЛОЖЕНИЕ № 44 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекга, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 

Брюховецкий район, ст. Брюховецкая, ул. О. Кошевого, 
возле здания бывшего магазина «Деликатесы» (место 1)

стДБрюховецкая

Условные обозначения

нестационарны* oQw—т торговом

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район



ПРИЛОЖЕНИЕ № 45 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 

Брюховецкий район, ст. Брюховецкая, ул. О. Кошевого, 
возле здания бывшего магазина «Деликатесы» (место 2)

ст^Брюховецкая

• »; ’ ’'п.'

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район



ПРИЛОЖЕНИЕ № 46 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 

Брюховецкий район, ст. Брюховецкая, ул. О. Кошевого,
в районе стадиона

ст/Брюховецкая

Условные обозначения

нестационарный п6ьа«т торговой

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район



ПРИЛОЖЕНИЕ № 47 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 

Брюховецкий район, ст. Брюховецкая, ул. Кирова, 
напротив многоквартирного дома № 171

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район



ПРИЛОЖЕНИЕ № 48 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 

Брюховецкий район, ст. Брюховецкая, ул. Кирова, 
между многоквартирным домом Тимофеева № 33 

и магазином «Есть»

Условные обозначения

нестационарный объект торсокпи

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район



ПРИЛОЖЕНИЕ № 49 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на терригории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 

Брюховецкий район, ст. Брюховецкая, ул. Тимофеева, в блоке 
остановки возле дома по улице Тимофеева № 33 (место 1)

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район



ПРИЛОЖЕНИЕ № 50 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 

Брюховецкий район, ст. Брюховецкая, ул. Тимофеева, в блоке 
остановки возле дома по улице Тимофеева № 33 (место 2)

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район



ПРИЛОЖЕНИЕ №51 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 

Брюховецкий район, ст. Брюховецкая, ул. Кирова, 
напротив дома № 175

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район А.С. Игошин



ПРИЛОЖЕНИЕ № 52 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 

Брюховецкий район, ст. Брюховецкая, ул. Красная, 
район садика «Красная шапочка»

^ ^ Б р ю х о в е ц к а я

Условные обозначения

нестационарный об у т*  торговли

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район



ПРИЛОЖЕНИЕ № 53 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 

Брюховецкий район, ст. Брюховецкая, ул. Коммунаров, 
напротив дома № 78

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район



ПРИЛОЖЕНИЕ № 54 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 

Брюховецкий район, ст. Брюховецкая, ул. Садовая, 
напротив дома № 81

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район



ПРИЛОЖЕНИЕ № 55 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 

Брюховецкий район, ст. Брюховецкая, ул. Красная, 
район почтового отделения № 3

ст^Брюховецкая

Условные обозначения

нестационарна oftwco торсов/»

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район



ПРИЛОЖЕНИЕ № 56 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 

Брюховецкий район, ст. Брюховецкая, на углу улиц 
Красная - Садовая

стлБрюховецкая

нестационарный объект торговли

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район



ПРИЛОЖЕНИЕ № 57 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 

Брюховецкий район, ст. Брюховецкая, на углу улиц 
Красная -  Димитрова (место 1)

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район



ПРИЛОЖЕНИЕ № 58 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 

Брюховецкий район, ст. Брюховецкая, на углу улиц 
Красная -  Димитрова (место 2)

ст^Брюховецкая

Условные обозначения

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район



ПРИЛОЖЕНИЕ № 59 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 

Брюховецкий район, ст. Брюховецкая, на углу улиц 
Красная -  Димитрова (место 3)

ст^Брюховецкая

Условные обозначения

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район



ПРИЛОЖЕНИЕ № 60 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 

Брюховецкий район, ст. Брюховецкая, на углу улиц 
Красная -  Димитрова (место 4)

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район



ПРИЛОЖЕНИЕ № 61 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 

Брюховецкий район, ст. Брюховецкая, ул. Красная, 
напротив дома № 329

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район



ПРИЛОЖЕНИЕ № 62 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 

Брюховецкий район, станица Брюховецкая, на углу улиц
Красная - Выгонная

стЦБрюховецкая

Условные обозначения

нестационарна оОьвгт торговли

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район



ПРИЛОЖЕНИЕ № 63 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 

Брюховецкий район, ст. Брюховецкая, на углу улиц 
О. Кошевого - Гоголя

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район



ПРИЛОЖЕНИЕ № 64 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 

Брюховецкий район, ст. Брюховецкая, на углу улиц 
Красная - Чкалова

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район А.С. Игошин



ПРИЛОЖЕНИЕ № 65 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 

Брюховецкий район, ст. Брюховецкая, ул. Советская, 
район центральной больницы

ст^Брюховецкая

Условные обозначения

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район



ПРИЛОЖЕНИЕ № 66 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 

Брюховецкий район, ст. Брюховецкая, ул. Тимофеева,
возле дома № 33

стЦ Брюховецкая

Условные обозначения

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район



ПРИЛОЖЕНИЕ № 67 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 

Брюховецкий район, ст. Новоджерелиевская, пересечение 
улиц 417 стрелковой Дивизии - Ленина

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район



ПРИЛОЖЕНИЕ № 68 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 

Брюховецкий район, ст. Новоджерелиевская, пересечение 
улиц Красная - Коммунаров

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район



ПРИЛОЖЕНИЕ № 69 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 

Брюховецкий район, ст. Новоджерелиевская, ул. Коммунаров

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального / i f
образования Брюховецкий район



ПРИЛОЖЕНИЕ № 70 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 

Брюховецкий район, ст. Брюховецкая, ул. Красная, 
возле здания Дома культуры

ст^Брюховецкая

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район



ПРИЛОЖЕНИЕ №71 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенног о по адресу: Краснодарский край, 

Брюховецкий район, ст. Брюховецкая, ул. Кирова,
район ЦРБ

ИЕСТ»ЦИОИ«рнЫЙ о6ъ*»Т торговой

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район



ПРИЛОЖЕНИЕ № 72 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 
Брюховецкий район, ст. Брюховецкая, угол улиц 

О. Кошевого-Тимофеева, в районе магазина 
«Деликатесы» (место 1)

ст^ Брюховецкая

Условные обозначения

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район



ПРИЛОЖЕНИЕ № 73 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 

Брюховецкий район, ст. Брюховецкая, ул. О. Кошевого,
напротив элеватора

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район



ПРИЛОЖЕНИЕ № 74 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 
Брюховецкий район, ст. Брюховецкая, угол улиц 

О. Кошевого-Тимофсева. в районе здания магазина 
«Деликатесы» (место 2)

civ Брюховецкая

Условны» обозначения

нестационарным объект торговой

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального 
образования Брюховецкий район /21/г£гг/гс



ПРИЛОЖЕНИЕ № 75 
к Схеме размещения нестационарных 

торговых объектов на территории 
муниципального образования 

Брюховецкий район

Схема (графическая часть) 
размещения нестационарного торгового объекта, 
расположенного по адресу: Краснодарский край, 

Брюховецкий район, ст. Новоджерелиевская, 
пересечение улиц 89 стрелковой Дивизии-417 

стрелковой Дивизии

Начальник управления экономики, 
прогнозирования и потребительской 
сферы администрации муниципального /7)
образования Брюховецкий район


